

**Murermester Raun ApS**  
**CVR-nr. 30603508**  
**Gammel Højmevej 72**  
**5250 Odense SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Brian Raun

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Murermester Raun ApS  
Gammel Højmevej 72  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30603508

Stiftet: 30.05.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Brian Raun

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter murer- og entreprenørarbejde indenfor byggesektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (681) t.kr. mod (125) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden har i løbet af 2015 gradvist lukket aktiviteten. Dette vil fortsætte i 2016.

Moderselskabet vil stille den fornødne likviditet til rådighed for nedlukning uden tab for kreditorer. Egenkapitalen forventes reetableret i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(52.390)</b>	<b>1.407.664</b>
Personaleomkostninger	1	(565.046)	(1.506.408)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(13.527)</u>	<u>(102.658)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(630.963)</b>	<b>(201.402)</b>
Andre finansielle indtægter		5.468	47.165
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.023)</u>	<u>(2.383)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(627.518)</b>	<b>(156.620)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(53.071)</u>	<u>31.971</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(680.589)</u></u></b>	<b><u><u>(124.649)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		<u>(680.589)</u>	<u>(524.649)</u>
		<b><u><u>(680.589)</u></u></b>	<b><u><u>(124.649)</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.896	254.423
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>9.896</b>	<b>254.423</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.896</b>	<b>254.423</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.174	449.418
Udskudt skat		0	53.071
Andre tilgodehavender	6	50.466	0
Periodeafgrænsningsposter		7.500	7.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.140</b>	<b>509.989</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		565.104	560.145
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>565.104</b>	<b>560.145</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	7	<b>262.264</b>	<b>1.036.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>989.508</b>	<b>2.106.138</b>
<b>Aktiver</b>		<b>999.404</b>	<b>2.360.561</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(404.653)	275.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<u>(279.653)</u>	<u>800.935</u>
Bankgæld		1.070.996	1.070.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.028	14.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.300	91.300
Anden gæld		110.733	383.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.279.057</u>	<u>1.559.626</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>1.279.057</u>	<u>1.559.626</u>
<b>Passiver</b>		<u>999.404</u>	<u>2.360.561</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	275.936	400.000	800.936
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(680.589)	0	(680.589)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(404.653)</b>	<b>0</b>	<b>(279.653)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	355.621	1.233.720
Pensioner	3.345	49.891
Andre omkostninger til social sikring	204.530	195.689
Andre personaleomkostninger	1.550	27.108
	<b>565.046</b>	<b>1.506.408</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.261	102.658
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(4.734)	0
	<b>13.527</b>	<b>102.658</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	2.023	2.383
	<b>2.023</b>	<b>2.383</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	53.071	(38.574)
Effekt af ændrede skattesatser	0	6.603
	<b>53.071</b>	<b>(31.971)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	862.310	
Afgange	(407.108)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>455.202</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(607.887)	
Årets afskrivninger	(18.261)	
Tilbageførsel ved afgang	180.842	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(445.306)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.896</b>	
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	50.466	0
	<b>50.466</b>	<b>0</b>

## 7. Likvide beholdninger

Der indgår i regnskabsposten deponeringskonti på 97 t.kr. vedrørende byggegaranti. Disse udløber i løbet af 2016 og 2017, i takt med at garantierne udløber.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Raun Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.